
Objednavatel: Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových
Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2 lČ: 69797111

OBJEDNÁVKA Č.: C204020019

Fakturační adresa:
Rašínovo nábřeží 42,
128 00 Praha 2

Adresa dodání:
ÚZSVM - odbor OP Benešov
Poštovní 2079
256 01 Benešov

Patrik Dostál
Lodžská 467/18
181 00 Praha-Bohnice

IČ: 08242640
Dodavatel:

Dne: 24.05.2022

Předmět objednávky

Vystavil: Ilona Se.jková Telefon:

Předp.cena(Kč)

P

císlo objednávky z Registru smluv UZSVM: 219/2022

Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 13. 5. 2022 u Vás objednáváme částečné vyklizení budovy Martinice
u Dolních Kralovic č.p. 23 v k. ú. Martinice u Dolních Kralovic a částečné vyklizení hospodářských budov u
tohoto objektu.
Předmětem zakázky je zejména naložení, přeprava a následná likvidace veškerého odpadu, který vznikne

vyklizením obytné části domu, sklepů, stodoly, chlévů, mléčnice a přilehlých přístřešků, v rozsahu maximálně
72 nů odpadu. Jedná se zejména o nábytek a další vybavení domácnosti, šatstvo, nářadí a další drobné movité
věci bez hodnoty umístěné v hospodářské části objektu.
Cena za likvidaci l m3 vzniklého odpadu, včetně všech souvisejících činností, činí 1220,- Kč.

Dodavatel se zavazuje provádět práce spojené s vyklizením výše uvedených nemovitostí včetně likvidace
odpadu v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., zákon o odpadech, a ostatními platnými právními předpisy.
Dodavatel nese plnou odpovědnost za škodu způsobenou při plnění služby. Dodavatel odpovídá objednateli za
škody způsobené nedodržením sjednaných povinností a obecně závazných právních předpisů na výše
uvedených nemovitých věcech, na nichž bude provádět dohodnuté práce, v případě takto vzniklých škod je
povinen je odstranit.
Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky stanovené právními
předpisy týkající se nakládání s odpadem, zejména má povolení k nakládání s odpady.
Akceptací objednávky a následným provedením zakázky se dle § 5 odst. 2 zák. č. 541/2020 Sb., o odpadech,
dodavatel sjednané služby stává původcem veškerého vzniklého odpadu.
Akceptace objednávky musí být provedena do 3 pracovních dní od jejího doručení dodavateli, mailem

či prostřednictvím datové schránky (Č. 4bdfs4u).

Termín provedení zakázky: do 30 pracovních dní od doručení objednávky dodavateli
Konkrétní termín provedení zakázky, prosíme telefonicky domluvit ( minimálně 5
pracovních dní předem.
Objednávka bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění.

Celkem s DPH 87.840,00

ÚŘAD PRO ZAST('POVAN1 STÁT'J
VE VĚCECH MAJETKOVÝCH
Úzctnni pracov:štč Střcdui Čechy

odbor Odloučené p{au)višíe Benešův
-l-

Převezme: Romana Jiráková Telefon:
Schválil: Ing. M Hájková

Na faktuře vždy uved'te číslo této objednávky
Na faktuře uvádějte, zda se jedná o fyzickou nebo právnickou osobu a Vaše IČ !

Požadujetne ,2.1. denní ihůtu splatnosti



Hájková Marie

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Dobrý den.

Tímto potvrzuji objednávku.

Dopareal
středa 25. května 2022 12:22
Hájková Marie
Re: Objednávka na vyklizení objektu v Martinicích u Dolních Kralovic

V pondělí 6.6 jsme na místě kolem 9:30 hod.

Děkuji.

S pozdravem Patrik Dostál

tel:
www.dopareal.cz

út 24. 5. 2022 v 14:28 odesňatel Hájková Marie napsal:

Dobrý den, pane Dostále,

dle naší telefonické domluvy v příloze posíláme objednávku na částečné vyklizeni budovy Martinice u Dolních
Kralovic Cp. 23 a částečné vyklizeni hospodářských budov u tohoto objektu. Samotné vykhzeni se uskuteční dne 6.
6. 2022 v 10:00 hodin. Tímto bychom Vás chtěli požádat o potvrzenitéto objednávky.

Děkujeme.

S pozdravem

Ing. Marie Hájková

Odloučené pracoviště Benešov

Územní pracoviště Střední Čechy

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových

Poštovní 2079, 256 01 Benešov

Telefon:

Mobil:

1



e-mail:

http://www.uzsvm.cz

https://twitter.com/uzsvm

https://facebook.com/uzsvmcz

ism UÁ/Uj PKJ

ve víacm

Text tohoto e-mailu a jeho přílohy mají pouze informativní charakter. Textem tohoto e-mailu a jeho přílohami
podepisujÍcÍ odesilatel neslibuje uzavřít ani neuzavírá za Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových
jakoukoliv smlouvu.

2


